CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO

__________________________________________________________________________________
PRAÇA CARLOS JAIME, 22 – CENTRO-CEP: 36210-000 – DESTERRO DO MELO – MINAS GERAIS

TELEFAX: (32) 3336-1134 – E-MAIL: camaradesterrodomelo@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

13/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Desterro do Melo/CNPJ:
26.113.837/0001-30

CONTRATADA: FÁTIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO, CNPJ

SOB O Nº 32.350.293/0001-23

OBJETO: Aquisição de equipamentos necessários para a montagem do
sistema de transmissão de Rádio da Câmara Municipal de Desterro do
Melo e sua instalação.

EMPRESA: FÁTIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO, inscrita no
CNPJ sob o nº 32.350.293/0001-23, com endereço na Rua José Cesário,
nº 82, Bairro Centro, CEP: 36.270-000, Ressaquinha, Minas Gerais.

O VALOR TOTAL: R$ 53.650,00 (cinquenta e três mil e seiscentos e
cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 23/11/2023 A 31/12/2023